PORTARIA PGJ/PI Nº 442/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que,  por  intermédio  dos  Ofícios  Circulares  n°  01  e  02/2016-
GABPRE/PRPI,  o  Procurador  Regional  Eleitoral,  Dr. Kelston  Pinheiro  Lages,  informa
acerca da realização de reunião de trabalho, com o fim de discutir a atuação ministerial nas
Eleições  de  2016,  reforma  na  legislação  eleitoral  e  apresentação  do  novo  Procurador
Regional Eleitoral,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  LÍZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA, Assessora para
Atos  Administrativos,  matrícula  nº123,  para  participar  da  reunião  de  trabalho  a  ser
promovida pela Procuradoria Regional Eleitoral no Piauí, no dia 26 de fevereiro de 2016,
às 9h, na sede da Procuradoria da República no Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de fevereiro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício.

	R E S O L V E